

Akce : Oprava terasy domu čp.107/III Jindřichův Hradec

Rekapitulace nákladů

Rozpočtové náklady

Vlastní objekt	438 953,0
Vedlejší rozpočtové náklady	15 363,4
Celkem	454 316
DPH 15%	68 147,4
Celkem vč.DPH	522 463,4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava terasy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : JH 107/III	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	354 549	
N	PSV celkem	84 404	
ZRN	celkem	438 953	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	438 953	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	438 953	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	438 953,00 Kč	
DPH	15 % činí :	65 843,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		504 796,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	JH 107/III
Objekt :	Oprava terasy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zklady,zvláštní zakládání	665	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 253	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	2 394	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	104 940	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	143 801	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	18 470	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	3 800	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 017	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	55 770	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 441	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 498	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	44 870	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	9 549	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	37	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	18 273	0	0	0
783 Nátěry	0	7 177	0	0	0
OST Ostatní	11 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	354 549	84 404	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	JH 107/III
Objekt :	Oprava terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
1	274 31-3511.R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	0,30	2 215,00	664,50
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				664,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	434 19-1423.R00	Osazení stupňů kamenných , pemrovaných	m	3,00	417,50	1 252,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 252,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní otvorů a svislých ploch	m2	70,00	34,20	2 394,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				2 394,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
4	622 48-1113.R00	Potažení vnějších stěn sklotex. plektivem,	m2	10,00	148,00	1 480,00
5	1	Finál.obklad opravov. ploch teraco alt. hl. povrch úpr. stěn apl. hladítkem nebo nátěr bet. kcí exter	m2	22,60	3 600,00	81 360,00
6	2	Hladká povrchová úprava vněj. stěn aplikovaná hlad	m2	30,00	524,00	15 720,00
7	602 01-1187.R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová vč. penetrace	m2	10,00	350,00	3 500,00
8	3	Nátěr silikonový dvojnásob. podhledů	m2	11,52	250,00	2 880,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				104 940,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	4	Stěrko k vyrovnání beton. ploch stěn tl. 3mm	m2	30,00	320,00	9 600,00
10	5	Stěrko k vyrovnání beton. ploch stěn tl. 5mm	m2	22,56	385,00	8 685,60
11	631 31-2711.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 (B 30)	m3	0,81	3 125,00	2 540,63
12	585-54861	Adhezol spojovací můstek reprof. betonu	m2	66,86	615,00	41 118,90
13	6	Ochranný nátěr výztuže	m2	7,00	235,00	1 645,00
14	7	Dodatečné vleповání výztuže D 8mm do chem. malty vč. vyvrtání otvoru	m	7,00	990,00	6 930,00
15	8	Dodatečné vleповání výztuže D10mm do chem. malty vč. vyvrtání otvoru	m	49,00	1 135,00	55 615,00
16	9	injektáž vrtů v ŽB konstrukcích	m	10,00	1 250,00	12 500,00
17	411 36-1821.R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,12	42 000,00	5 166,00
18	11	předpokládá se, že výztuž sloupů a kcí 2.np je nepoškozena	pozn.			
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				143 801,13
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
19	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	105,00	54,20	5 691,00
20	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	6 300,00	1,00	6 300,00
21	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	105,00	30,50	3 202,50
22	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	24,00	136,50	3 276,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				18 469,50
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
23	952 90-1111.R00	Vyčištění budov zametením	m2	100,00	13,00	1 300,00
24	10	Vyčištění budov omytí drsných podlah	m2	100,00	25,00	2 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				3 800,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	965 02-4121.R00	Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2	m2	14,52	88,50	1 285,02
26	963 02-2819.R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	3,00	66,90	200,70
27	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	6,00	6,50	39,00
28	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	4,00	13,00	52,00
29	12	Demontáž truhlářských dřevěných stěn zasklených	m2	6,00	1 500,00	9 000,00
30	13	Odstranění nálet dřevin ve výškách v okolí říms a	m2	8,00	55,00	440,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 016,72
Díl: 97		Prorážení otvorů				
31	978 01-5391.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	10,00	56,20	562,00
32	14	Odsekání degrad betonu tl. do 50mm	m2	36,86	426,00	15 702,36
33	15	Tryskání degrad betonu stěn	m2	34,00	407,00	13 838,00
34	975 05-3131.R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2	m	32,00	318,50	10 192,00
35	979 08-2111.R00	Vnitrostavební doprava suti do 9m	t	12,48	765,00	9 544,14
36	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,48	251,90	3 142,70
37	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,38	6,30	392,99
38	16	Skládkovné	t	12,48	192,00	2 395,39
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				55 769,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	JH 107/III
Objekt :	Oprava terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,84	247,00	1 441,49
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 441,49
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
40	764 90-0035.RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových	m	3,00	56,50	169,50
41	764 35-2291.R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	3,00	107,50	322,50
42	764 35-9291.R00	Montáž kotlíku Pz oválného	kus	1,00	370,00	370,00
43	764 45-4010.RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové průměru 100 mm	m	7,00	365,00	2 555,00
44	17	Chříč nerezový dodávka a osazení	ks	2,00	520,00	1 040,00
45	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,03	1 328,00	41,17
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 498,17
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
46	18	A- Replika okna jednoduch, jednoduch sklo 700/1000	ks	6,00	2 350,00	14 100,00
47	19	B- Replika okna jednoduch,jednoduch sklo 1200/1000	ks	4,00	4 580,00	18 320,00
48	20	C-Replika dř. stěna s nadsvětlíkem 2100/2850	ks	1,00	12 450,00	12 450,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				44 870,00
Díl:	772	Kamenné dlažby				
49	998 77-2101.R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	0,57	427,00	241,68
50	772 50-0010.RAI	Dlažba z desek z přírodního kamene prostá pouze montáž, obklad ve specifikaci	m2	14,52	641,00	9 307,32
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				9 549,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
51	776 55-1830.R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	15,00	2,45	36,75
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				36,75
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
52	21	Epoxy stěrka s protiskluz. úpravou	m2	15,57	1 165,00	18 141,38
53	998 77-7103.R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,34	383,00	131,37
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				18 272,75
Díl:	783	Nátěry				
54	783 52-2000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	7,75	160,00	1 240,00
55	783 62-6200.R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	19,89	140,00	2 784,60
56	22	Odstraňování nátěrů z dřevěných rámu opalováním s obroušením	m2	19,71	160,00	3 152,80
	Celkem za	783 Nátěry				7 177,40
Díl:	OST	Ostatní				
57	23	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	11 000,00	11 000,00
	Celkem za	OST Ostatní				11 000,00